
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 1/12 Wójta Gminy Duszniki z dnia 
4 stycznia 2012 roku 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Duszniki procedury 
windykacji należności 

do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 1/12 z dnia 4 stycznia 2012 roku w sprawie 
wprowadzenia 
w Urzędzie Gminy Duszniki procedury windykacji należności do których 
nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa. 

§ 2. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do 
wiadomości kierownikowi referatu finansowego i osobom prowadzącym 
windykację. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE1CD6F-10D4-44AF-AF3E-A1FFCB8B380A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


